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İFADE BECERİLERİ 

 BİLMECE BİLDİRMECE 

MATERYAL: Her Şey 

 

OYUNCULAR: Tüm Aile Bireyleri 

 
OYUN: İstediğiniz 5 nesne/obje seçin. Görebileceğiniz bir yere yerleştirin. Oyuna önce siz başlayın. İçinizden 

bir nesneyi seçin. Seçtiğiniz nesneyle ilgili bilmece üretin ve çocuğunuza sorun. Seçtiğiniz nesneyi bulmasını 

isteyin. Bilmecenizin kafiyeli ve kısa cümlelerden oluşması, seçtiğiniz nesneyle ilgili ip ucu vermesi önemlidir. 

Oyunu birkaç kez ardı ardına siz oynayabilirsiniz. Nesnelere oyun süresince değiştirebilirsiniz. 

Örneğin; Yeşil de olur kırmızı da 

Ekşi de olur tatlı da 

Markette de olur pazarda da 

Kurabiyeye de konur turtaya da (ELMA) 
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TEMEL MATEMATİK 

SAY SAYDIR 

MATERYAL: Lateks Eldiven, Küçük Bakliyatlar (Mercimek/Pirinç/Bulgur vb.) İp 

 

OYUNCULAR: Tüm Aile Bireyleri 

OYUN: İki adet lateks eldivenin içine bakliyat doldurun ve eldivenleri bağlayın. 

Masaya yerleştirin. Çocuğunuzdan söylediğiniz rakamları bu eldivenlerin 

parmaklarına yön vererek göstermesini isteyin. 

Daha sonra gösterdiğiniz/söylediğiniz rakamlarla bu eldivenleri kullanarak 

toplama/çıkarma işlemi yapmasını isteyin. 

Oyunu biraz daha zorlaştırmak isterseniz rakamları çocuğunuzun sırtına 

parmağınızla yazabilirsiniz. 
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DİKKAT 

 DOKUNMADAN KARŞIYA GEÇ 

MATERYAL: İp/Bant, Duvar/Sandalye, Müzik 

 

OYUNCULAR: Tüm Aile Bireyleri 

OYUN: Bir duvardan diğer duvara karmaşık şekilde ipler ya da bantlar çekin. 

Çocuğunuzdan müzik eşliğinde bu bantların arasından bantlara değmeden karşıya geçmesini 

isteyin. Müzik durduğu zaman çocuk bantların arasında hangi pozisyonda kaldıysa müzik 

açılana kadar hiç hareket etmeden kalacaktır. Müzik tekrar başladığında ise bantların 

arasından karşıya geçmeye devam edecektir. Bu oyunu bir odada karşılıklı dizdiğiniz 

sandalyelerin arasına karışık ipler çekerek de oynayabilirsiniz. 
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HAFIZA 

HATIRLA UYGULA 

MATERYAL: Video Kayıt Edebileceğiniz Cihaz/Telefon 

OYUNCULAR: Tüm Aile Bireyleri 

 

 

 

OYUN: Bir dizi hareket yapın. Hatta videoya da kaydedin. Hareketleri oldukça belirgin ve yavaş yavaş yapmaya 

özen gösterin. Örneğin; el yıkama, 2 kere zıplama, burnu kaşıma dizini gibi) Sonra da çocuğunuzdan aynı 

hareketleri aynı sıra ile yapmasını isteyin. İtiraz ya da unutmaya karşın video kaydınız size rehber olacaktır. Oyun 

ilerledikçe oyun detaylarına yoğunlaşabilirsiniz. Örneğin; burnunuzu sağ elinizle kaşıdıysanız çocuğunuzun da sağ 

eliyle kaşımasını beklemelisiniz. Hareket sayısı başlangıçta iki ile sınırlı tutun. Oyun ilerledikçe hareket sayısını 

artırabilir , kelime/ses ekleyebilirsiniz. 

 


